

## ضمیمه

# راهکار ترامپ برای جمهوری اسلامی

امیرفیض- حقوقدان

در تحریر راهکار ترامپ برای جمهوری اسلامی که بتاريخ ۱۴/۱۰/۲۰۱۷ بنابر احساس فوریت تنظیم و تقدیم گردید در تحریر و دستاورد های حاصل از توسل به نام خلیج عربی بقدر کافی جستجو بعمل نیامد و اکنون فرصت جبران آن در حد امکان

## دستاوردها

**\*\*** موضوع روشن و ثابت شده این است که نام خلیج فارس به اعتبار اختلافات بین جمهوری اسلامی و کشورهای ساحلی خلیج فارس سخت تحت اختلاف است و البته اثرات این اختلاف تنها متوجه واژه خلیج و یا خلیج فارس نمیشود و بهنگام حل اختلافات و یا تحمیل موضوعات از گردش نام مزبور استفاده حقوقی خواهد شد.

از این باب است که میتوان باور کرد که هنگام بازدید آقای ترامپ از برخی کشورهای عربی بویژه عربستان در راستای اختلافات سیاسی و ارضی آن کشورها با جمهوری اسلامی مسئله حاکمیت بر خلیج فارس هم مطرح و قول و قرار با آقای ترامپ در این مورد گذاشته شده باشد زیرا:

**اولا** در هیچ سند سیاسی که از ناحیه شخصیت های آمریکائی منتشر و یا اظهار شده تا قبل از شورش ۵۷ نام خلیج فارس به خلیج عربی تغییر نیافته است نمیدانم شاید هم در دوران حاکمیت غاصبانه جمهوری اسلامی هم چنین تعارضی از ناحیه آمریکانیها دیده نشده باشد.

**دوم** اینکه امر مزبور یعنی مطرح شدن نام خلیج عربی برای خلیج فارس میتواند نشانی از سیاست هماهنگ اعراب و آمریکا در مورد حاکمیت خلیج فارس شناخته شود و اظهارات عجیب و نوظهور آقای ترامپ در مورد نام خلیج فارس ناشی از تعهدی است که اعراب از آمریکا گرفته اند.

**\*\*** کمتر تردید است که آقای ترامپ در تنظیم راهکار برای ایران از مشاورین ایرانی خود استفاده نکرده

باشد در این صورت آن آقای مدعی مشاور ارشد ایرانی آقای ترامپ یعنی آقای حمزه پور کجای این جریان تشریف داشته اند؟؟

آیا اعلام مکرر ایشان به ارشد بودن مقام مشاوره شان برای رئیس جمهوری آمریکا فقط نمایشی برای ما بوده است و یا واقعا در جریان تنظیم راهکار برای ایران بوده ولی به مشاورت ایشان آقای رئیس جمهوری

امریکا اعتنائی نکرده است؛ که در این صورت این خود دلیلی براهمیت توافق امریکا وکشورهای عرب درمورد حاکمیت آینده خلیج فارس خواهد بود.

زیرا نمیتوان قبول کرد که آقای ترامپ در راهکار تنظیمی برای ایران ازهیچ مشاور ایرانی ویا شخصیت های مسلط به تاریخ سیاسی ایران درحوزه وزارت خارجه امریکا استفاده نکرده باشد، و اگر علیرغم کسب مشاوره با آنها معهدا روی استفاده از نام خلیج فارس وتغییر آن به خلیج عربی ایستادگی کرده شک نیست که زیربنای این مقاومت که کاملا درمسیرنادرست وخلاف بیان وشواهد واسناد تاریخی است یک توافق شوم نهفته است.

### نگرانی این تحریر

نگرانی این تحریر متوجه زیربنای تغییر نام خلیج فارس به خلیج عربی ازسوی رئیس جمهوری

آمریکاست که آن زیربنا هیولائی است ازتوافق آمریکا وکشورهای عربی خلیج فارس که نگرانی و

### تبعات آن را اکنون نمیتوان پیش بینی کرد.

درست است که این مشکل بزرگ ناشی ازسیاست شوم وتصرف غاصبانه جمهوری اسلامی است ولی بهرحال تاثیر آن کاملا متوجه سرزمین و آب و خاک کشورماست که نمیتوان بعذر تصرف غاصبانه به آن ورود اعتراضی نداشت.

### اعتراض سراسری

این تحریر پیشنهاد مینماید که واحد های سیاسی دارای تشکیلات ویا فرستنده های خبری هریک مستقلا به جمع آوری امضا واعتراض به اظهارات آقای رئیس جمهوری امریکا درمورد تغییر نام خلیج فارس اقدام بنمایند وپس ازتکمیل امضاها آنها مستقلا به وزارت خارجه امریکا و کاخ سفید و سازمان ملل متحد ارسال دارند ومنتظر دیگران نشوند که اگرشرط شود که این اقدام ازمجرای هماهنگی ویک سری انجام گیرد هرگز قدمی برداشته نمیشود.

برای اینکه اقدام مزبور ازاصالت نظری برخوردارباشد پیشنهاد میشود که درمقدمه پتیشن اشاره به مخالفت امضا کنندگان با جمهوری اسلامی هم بشود که پتیشن در جایگاه طرفداران جمهوری اسلامی قرارنگیرد.

ممکن است جمهوری اسلامی به اظهارات آقای ترامپ وازجمله تغییرنام خلیج فارس اعتراض کند ولی از آنجا که کلیت اعتراض جمهوری اسلامی متوجه کل راهکار ترامپ است، سنگینی اعتراض متوجه خلیج فارس نمیشود وباید آن کار مستقلا ازسوی ایرانیان مخالف جمهوری اسلامی پیگیری شود.

**این تحریر امید وراست که متخرجه امعان نظر اعلیحضرت رضاشاه دوم گردیده وچنانچه مصلحت**

**میدانند اقداماتی در جهت رفع اثر نسبی از اظهارات آقای ترامپ بفرمایند که >در گرفتاری های بزرگ**

**همه چشمها بسوی شاه است <**